DAFTAR ABSENSI & NILAI
SEMESTER GANJIL REGULER TAHUN 2020/2021
	Program Studi	Teknik Informatika Si
	Matakuliah	Praktikum Jaringan Komputer
	Kelas 1 Peserta	K
	Perkuliahan	Kampus ISTN Bumi Srengseng P2K - Kelas
	Dosen	Andi Suprianto, Ir.M.Kom
Hal. 1/1
	No
	NIM
	N A M A
	ABSEN
	JUDAS
	UTS
	UAS
	MODEL
	PR ESENTASI
	NA
	HURUF

	
	
	
	mrs.
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	1
	17364002
	Ahmad Kurnia
	100
	0
	0
	78
	0
	0
	80.2
	A

	2
	17364003
	Zainun Kamal Ramadhan
	' zio
	0
	
	60
	
	
	6'
	C+

	3
	17364004
	Bima Andika Putra
	100
	0
	
	60
	
	
	64
	C+

	4
	18364001
	Radiansyah Akbar
	100
	0
	0
	78
	0
	0
	80.2
	A

	5
	18364003
	Ariyanto
	100
	0
	0
	78
	0
	0
	80.2
	A

	6
	18364004
	Misky Reihana Aljannah
	100
	0
	0
	78
	0
	0
	80.2
	A

	7
	18364005
	Sri Erawati
	100
	0
	0
	75
	0
	0
	77.5
	A-

	8
	18364007
	Rahmad Ady Prasetyo
	100
	0
	
	60
	
	
	6'
	C+
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